УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ
ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ – ДОКТОРСКИ СТУДИИ НА ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ

Врз основа на Конкурсот за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 2022/2023 година, Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје објавува Прелиминарна листа на примени кандидати на трет циклус студии – докторски студии на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје во академската 2022/2023 година.
Студиски програми од научното поле правни науки
	Кандидат/ка
	Ментор/ка
	Просечен успех од прв циклус студии
	Просечен успех од втор циклус студии
	Сертификат/ Уверение за познавање англиски јазик
	Студиска програма

	PRA1110997
	Проф. д-р Тодор Каламатиев
	9,88
	9,92
	Уверение издадено од Филолошки Факултет „Блаже Конески“ – Скопје, за познавање на англиски јазик
	Деловно право

	PRA1502994
	Проф. д-р Владо Бучковски
	8,00
	9,66
	Уверение издадено од Филолошки Факултет „Блаже Конески“ – Скопје, за познавање на англиски јазик
	Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко право)

	PRA1202992
	Проф. Д-р Борче Давитковски
	9.54
	9.56
	Англиски јазик
	Административно право 

	PRA0111982
	Проф. Д-р Ивана Шумановска-Спасовска
	8.0
	9.8
	Англиски јазик
	Административно право

	PRA2701982
	Проф. д-р Мирјана Поленак – Аќимовска 
	8,00
	9,00
	Уверение издадено од Филолошки Факултет „Блаже Конески“ – Скопје, за познавање на англиски јазик
	Римско право 

	PRA1704991
	Проф. д-р Иванка Василевска 
	9,77
	9,79
	Сертификат издаден од Универзитетот Џон Хопкинс ТОЕФЛ сертификат (109)
	Историја на правото

	PRA1306989
	Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова
	9,94
	8.67
	Уверение од Филолошки факултет при УКИМ од 20.9.2022 година 03-1562/2 (ниво B2)
	Казнено право

	PRA0311991
	Проф. д-р Александра Груевска Дракулевски
	10,00
	9.94
	BULATS (British Council Macedonia) од 23.8.2017 (ниво B2)
	Казнено право


Студиски програми од научното поле правни науки (кандидати кои не ги исполнуваат условите) 
	Кандидат/ка 
	Ментор/ка 
	Просечен успех од прв циклус студии 
	Просечен успех од втор циклус студии 
	Сертификат/ Уверение за познавање англиски јазик 
	Студиска програма 

	 
PRA1401997
	 
Проф. д-р Ивана Шумановска Спасовска 
	 
 
не го исполнува условот за минимум просечен успех од 8.0 од првиот циклус студии 
	 
 

	 
 

	 
 
Правни науки 


Кандидатите имаат право на приговор, најдоцна до 20.10.2022 година (четврток) до 16 часот.
Приговорот се поднесува во писмена форма преку архивата на факултетот до советот на студиската програма.
Одлуката на советот на студиската програма по приговорот е конечна.







Правен факултет „Јустинијан Први“ - Скопје

